Omissis'. 

...et in presentia Ioannis Antoni Restarucello, Gavini Cano scriptoris, Lucae c. 60 

Lupino, Iannis Mariae Lupino et Ioannis Gavini Tola virgariorum domus con-
cilii dictae civitatis, testium ad haec vocatorum et assumtorum quae fuerunt 

Per il contenuto della parte omessa vedi la procura n. 46. 
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acta in nostra domus consilii civitatis sassaritanae turritanae, die mensis et an-
ni supradictis, presentibus praedictis testibus. 

(ST) Signum mei Ioannis Gavini Gillo, appostolica et regia autoritatibus nota-
rii pubblici civís civitatís Saceris et domus consilii dictae civitatis secretarii 
qui de praedictis alieno calamo scriptis quibus rogatus interfui fidem facio et 
requisitus clausi et haec proprio calamo subscribo. / 

62 	 1626 aprile 20, Cagliari 
Don Ambrogio Machin, vescovo di Alghero, in qualità di procuratore della 

città di Alghero come da atto rogato dal notaio Antonio Jaime il 4 aprile 1626, 
avvalendosi della facoltà di sostituzione prevista nello stesso atto, nomina suo 
procuratore Leonardo Sanna, dottore in leggi 

c. 61 Die 20 mensis aprilis anno domini 1626, Calari. 
In Dei nomine amen. Nos don Ambrosius Machin, Dei et apostolicae sedis 
gratia episcopus Algarensis et Unionum ac de consilio sacrae catholicae mage-
statis ad presens Calari existens tanquam procurator universitatis civitatis Al-
guerii, constitutus ad interessendum in regio generali Parlamento, quod in 
presenti civitate Calaris celebratur, ut de dicta procuratione cum posse substi-
tuendi constat instrumento recepto in dicta civitate Alguerii per Antonium 
Jaime notarium publicum et secretarium praedictae universitatis die quarta 
mensis aprilis 1626, utendo facultatem substituendi cum dicto instrumento 
nobis concessa serie cum presenti facimus et constituimus, seu verius substi-
tuimus in procuratorem dicci principalis nostri magnificum Leonardum Sanna 
civitatis Alguerii iuris utriusque doctoris nunc Calari existentem, presentem, 
etc., ad videlícet omnia faciendum, procurandum et exercendum, quae nos 
virtute dicti mandati facere possumus, dans et tribuens dicto procuratori sub-
stituto omnem facultatem et potestatem cum dicto instrumento nobis conces-
sam principali mandato in suo robore duraturo, promitens etc., obligans etc., 
actum etc. 
Testes huius rei sunt Josephus Cugurgiado et Gavinus Carta, praesbiteri civi-
tatis Algueríi. 

Montserratus Vacca, publicus notarius, de predictis fidem facit hec proprio 
calamo subscribens. /